O resultado foi apurado em 
31/12/2017 e está em obediência ao regime de competência. As 
demonstrações foram elaboradas em conformidade com a 
legislação societária, os pronunciamentos contábeis e demais 
legislações aplicáveis.  

CAPITAL SOCIAL: O capital social é de R$ 7.378.939,00 (sete 
milhões, trezentos e setenta e oito mil, novecentos e trinta e nove 
reais). 

(-) DEDUÇÕES  - 43.659,50  
RECEITA LÍQUIDA 793.408,59  
LUCRO BRUTO 793.408,59  
DESPESAS OPERACIONAIS 821.019,54  
     DESPESAS GERAIS FAZENDA 693.789,72  
     DESPESAS ADMINISTRATIVAS 761.758,99  
RECEITAS NÃO OPERACIONAIS 634.538,17